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S ammanfattning

D agens behörighetstilldelning till våra journalsystem kommer till stor del att

automatiseras i samband med S D V .

D etta innebär att behörighet till S D V  är beroende av korrekt och up p daterad

information i S kånekatalogen (S KAT) och i HR-fönstret för de som använder

detta.

All inloggning, både p å datorer och i S D V  kommer att ske med S ITHS -kort

och tillhörande koder.

G rup p inloggningar p å datorer kommer inte längre att finnas.



Rollp rofiler och tilldelning



Rollp rofiler och tilldelning

Behörighet till användare av S D V  tilldelas utifrån vilken eller vilka enheter

användaren är tilldelad i S KAT, samt vilken AID  och befattningskod

användaren har. D essa tillsammans utgör grunden för en så kallad

rollp rofil. S KAT up p dateras automatiskt från HR-fönstret och p rivata

vårdgivare ska up p datera S KAT enligt befintligt regelverk.

Rollp rofilen består av två delar, dels en p osition som styr vad användaren

kan se och göra i S D V , dels ett vårdmedarbetarup p drag som styr hur

användarens tillgång till p atientdata i enlighet med PD L.

S amma användare kan ha en eller flera rollp rofiler beroende p å vilka

anställningar/up p drag användaren har.



E xemp el Rollp rofiler och tilldelning

Bilden visar vilka delar i S KAT som hämtas för att Matilda ska få rätt rollp rofil 

Befattning: S juksköterska, E nhet: Medicinmottagning G rillen, V årdmedarbetarup p drag

(V MU): Internmedicin G rillen
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Inloggning och S ITHS -kort

Inloggning i S D V  kommer endast att göras med S ITHS -kort.

Mobil S ITHS -inloggning kommer att fungera för ett fåtal mobila lösningar,

bland annat Medanets och transp ortmobiler, men inte för systemet i sin

helhet.

D e grup p inloggningar som finns p å många vårdutförande enheter idag

kommer att avvecklas då de inte up p fyller informationssäkerhetskraven.

E rsätts med vKlienter där man som användare loggar in med sitt S ITHS -

kort. V ia de behörigheter som är kop p lade till S ITHS -kortet kommer man

efter inloggning in p å en virtuell dator som innehåller allt den enskilda

medarbetaren har behörighet till. D etta gör att flera medarbetare kan

använda samma fysiska dator trots olika behörigheter.



S essionshantering



S essionshantering

I  S D V  finns möjlighet till sessionshantering. D etta betyder att allt

p ågående arbete flyttas med vid byte av arbetsstation eller vid byte av

användare vid delade arbetsstationer.

E xemp elvis:

E n sjuksköterska p å en vårdavdelning är inloggad i journalen p å sjuksköterskeexp editionen.

Hen behöver gå in i läkemedelsrummet och drar ut sitt kort ur arbetsstationen.

N är hen kommer in i läkemedelsrummet och sätter in kortet i den arbetsstation som finns där, är hen tillbaka i samma vy

som när kortet drogs ut – i samma p atients journal. 

D enna funktionalitet fungerar så länge samma användare loggar in igen

inom 30 minuter. E fter mer än 30 minuter krävs att användaren loggar in p å

nytt.


